[bookmark: Par1]АДМИНИСТРАЦИЯ
СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 30.01.2024 г.                                                                                 №  11

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 02.12.2022 № 62 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОБУСТРОЙСТВА МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ И ВЕДЕНИЯ ИХ РЕЕСТРА НА ТЕРРИТОРИИ СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

В соответствии со ст. 5 Федерального закона от 24.06.1998 № 89 ФЗ «Об отходах производства и потребления», п. 18 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2023 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», администрация  Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Отменить постановление от 02.12.2022 № 62 «Об утверждении Порядка обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Сысоевского сельского поселения                                        Д.Г. Пискаревская